[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

 РЕШЕНИЕ

28.01.2014 г. № 6
 г. Куса

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 23.10.2012 г. № 49 «Об утверждении

Правил благоустройства территории

Кусинского городского поселения»

        В соответствии со  ст. 5 Устава  Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 23.10.2012 г. № 49 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кусинского городского поселения» (с изменениями от 26.02.2013 г. № 7; от 24.09.2013 г. № 43) следующие изменения:

      Подпункт 3 пункта 93 читать в новой редакции:

«3)  самовольно использовать земли за пределами отведенных собственнику жилого дома территорий под личные хозяйственные и иные нужды (складирование   мусора, горючих материалов, удобрений, в зимний период – льда и снега; возведение построек, пристроев, гаражей, погребов и др. сооружений);»
2. Направить данное Решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кусинского городского поселения                                  А.М.Лаптев

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                 Е.Э. Юшкова